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Resultater/Kommentarer: 

Nye clubber 

Gennem den seneste tid har der været plejet kontakter til en ung i odense, som forsøger at finde 
nogle unge i området der kunne tænkes at starte en LEO Club. Ligeledes har der været kontakt til 
LEO clubben i Flensborg, men henblik på at de evt. kendte nogle unge i grænse området på den 
danske side, som kunne tænkes at starte en club. 
 
Jeg har bedt begge kontakter om at melde tilbage i slutningen af oktober, så jeg kan videre føre 
arbejdet med at få LIONS på banen. 
 
Det har desværre vist sig sværer end som så at få de andre unge til at finde flere potentielle 
medlemmer. Hvorfor det må forventes at liden må sættes til LIONS med at hjælpe med at finde 
nogle medlemmer. 
 
Ekisterende club 

Clubben i århus har fået to nye medlemmer på sidste møde, med stor hjælp fra MD LEO advisoren. 
Clubben arbejder på at finde nye medlemmer og i løbet af i år at starte et nyt socialt projekt. 
. 
Kommende aktiviteter: 

Nye clubber 

I løber af november og december vil der blive arbejdet på at holde informationsmøder for LIONS i 
de to områder, som jeg hidtil har arbejdet i Grænseområdet og Odense. Formålet er at få LIONS 
clubberne i lokal området til at støtte op om projektet og finde mulige moderclub og LEO advisorer. 
 
Såfremt der viser sig hurtigt at finde medlemmer til en club vil der ligeledes holdes 
informationsmøder for potentielle LEO. 
Derefter forventes det i løbet af ultimo januar og hele februar at kunne afholdes informationsmøder 
for LEO, med udgangspunkt i invitationer til YES’erne, samt de medlemmer der kan findes via 
LIONS clubbernes kontakter. 
Såfremt der ikke bliver mangel på medlemmer, vil clubberne blive forsøgt startet i marts, med en 
tæt opfølgning og et tæt samarbejde med de øvrige LEO clubber. 
 
Eksisterende clubber 

LEO clubben i århus arbejder på informationsmøder for potentielle medlemmer i december, samt på 
at invitere de øvrige LEO clubber til julefrokost kombineret med socialt projekt (Levering af 
julegaver til børnehjem), for at kunne dele ideer omkring deres kommende projekt, samt forbedre 
samarbejdet og kendskabt til hinanden clubberne imellem 
 


